1

2024年６月 27日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

ONE GROUP 株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営企画室長 金田 善雄

06-6787-1818

http://www.1group.co.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 27 日開催の取締役会において、本日公表の「当社における役員退職慰

労金制度の廃止並びに子会社における役員退職慰労引当金の一部処分による特別利益の計上に

関するお知らせ」の通り、特別利益の計上の見込みを踏まえ、2024 年２月 14 日「通期業績予

想の修正に関するお知らせ」公表の 2024 年６月期（2023 年７月１日～2024 年６月 30 日）の業

績予想を下記のとおり、修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2024 年６月期の連結業績予想数値の修正（2023 年７月１日～2024 年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,612

百万円

△186

百万円

△199

百万円

△205

円

△263.27

今回修正予想（Ｂ） 6,612 △186 △199 66 84.96

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 271 348.23

増 減 率（ ％ ） 0.0 0.0 0.0 ― ―

（参考）前期連結実績

（2023 年６月期）
6,011 △81 △86 237 304.88

２．連結業績予想の修正の理由

 売上高、営業利益並びに経常利益に関しましては、修正はありません。

親会社株主に帰属する当期純利益に関しましては、役員退職慰労引当金の取り崩しに伴

い特別利益として役員退職慰労引当金取崩益 271,629千円を計上する見通しであり、前回

発表予想△205 百万円に対して 66 百万円となる見通しであります。

2

３．業績等の予想に関する注意事項

上記の業績見通しは、現時点で把握可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、

  リスクや不確実性を含んでいます。従いまして、これらの業績見通しのみに依拠して投資

判断を下すことはお控えくださるようお願いいたします。実際の業績は、外部環境および

内部環境の変化によるさまざまな重要な要素により、これらの見通しとは⼤きく異なる結

果となり得ることをご承知おきください。実際の業績に影響を与える重要な要素には、当

社の事業領域をとりまく経済情勢、対米ドルをはじめとする円の為替レート、税制や諸制

度などがあります。

以 上

ONE FOR GROUP, GROUP FOR ONE